CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR CLEBER SERRINHA

Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra - ES – CEP.: 29.176-020
Telefone: 3251.8300

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA E DEMAIS

EDIS;

O Vereador que a esta subscreve, vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a Seguinte:

INDICAÇÃO Nº _____

Solicita ao Chefe do Poder Executivo por meio da secretaria competente a revitalização da

praça do bairro Planície da Serra.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessário devido a degradação que se encontra o local,

causando risco de acidentes para pessoas que usam a praça, causando muita

insegurança a todos.

                    Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 09 de novembro de 2023.

____________________________________

CLEBER LIMA PEREIRA

VEREADOR-PDT

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003000370036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-11-10T15:03:15-0300